



Szczecin, dnia 2026-09-11



UNP:SZ-26-38948

Nr rej.:SZ-PORA-A.213.57.2026

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SWZ
(Odpowiedzi na pytania Wykonawców)**

Dotyczy: Zapytania ofertowego prowadzonego bez zastosowania ustawy w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp na Dostawę monochromatycznych urządzeń wielofunkcyjnych dla Okręgowego Inspektoratu Pracy w Szczecinie SZ-PORA-A.213.057.2026

Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem wpłynęły pytania Wykonawców dotyczące treści postępowania. Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania z 04.09.2026 r.:

A. Wykonawca wnosi o dopuszczenie do postępowania urządzenia A3 mono oferującego:

Pytanie 1

Podajnik dokumentów 100 arkuszy zamiast wymaganych 130 arkuszy

Pytanie 2

Interfejs USB 2.0 zamiast wymaganego USB 3.0

Pytanie 3

Wydajność bębna światłoczułego 245 000 kopii zamiast wymaganych 250 000 kopii

Odpowiedź na pytania 1,2,3:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego – „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w Tabeli nr 1 - urządzenie wielofunkcyjne do formatu A3 poz. 11, 29, 43 otrzymują brzmienie:

L.P.	Opis wymaganych parametrów lub wyposażenia
Podajnik DADF (Duplexing Automatic Document Feeder)	
11.	Pojemność minimalna podajnika: 100 arkuszy (dla 80 g/m ²)

Interfejsy minimum	
29.	USB 2.0
Materiały eksploatacyjne	
43.	Wydajność roboczego bębna światłoczułego – minimum 245 000 kopii

B. Wykonawca wnosi o dopuszczenie do postępowania urządzenia A4 mono oferującego:

Pytanie 1

Prędkość druku A4 jednostronnego 47 str./min zamiast wymaganych 50 str./min

Pytanie 2

Czas nagrzewania 27 s zamiast wymaganych 26 s

Pytanie 3

Obsługiwane formaty A4, B5 zamiast wymaganych A4, A5, B5

Pytanie 4

Gramatura nośników 50-210 g/m² zamiast wymaganych 60-220 g/m²

Pytanie 5

Wydajność bębna światłoczułego 200 000 kopii zamiast wymaganych 250 000 kopii

Odpowiedź na pytania 1,2,3,4,5:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego – „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w Tabeli nr 2 - urządzenie wielofunkcyjne do formatu A4 poz. **5, 8, 13, 18, 42** otrzymują brzmienie:

L.P.	Opis wymaganych parametrów lub wyposażenia
Wymagania podstawowe	
5.	Prędkość drukowania dla: formatu A4: jednostronnie – minimum: 47 str./min
8.	Czas nagrzewania – maksimum 27 s. od włączenia zasilania
Podajniki papieru 2 x 500	
13.	Obsługiwane formaty – minimum: A4
Podajnik ręczny	
18.	Gramatura nośnika – w zakresie min.: 60-210 g/m ²
Materiały eksploatacyjne	
42.	Wydajność roboczego bębna światłoczułego – minimum 200 000 kopii

Jednocześnie Zamawiający informuje, że z uwagi na zmiany wprowadzone w Tabelach 1 i 2 „Opisu przedmiotu zamówienia” analogiczne zmiany zostają wprowadzone w „Załączniku nr 2 do zapytania ofertowego Nr rej.: SZ-PORA.A.213.057.2026 FORMULARZ OFERTOWY”. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 Zamawiający przedkłada w załączeniu.

Pytanie z 07.09.2026 r.:

W nawiązaniu do postępowania:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu 36-miesięcznej gwarancji jakości na dostarczony przedmiot umowy (...) licząc od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru bez uwag albo do wykonania przez urządzenie liczby **500 000 wydruków** – w zależności od tego, która z powyższych okoliczności ziszczy się pierwsza.”

na:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu 36-miesięcznej gwarancji jakości na dostarczony przedmiot umowy (...) licząc od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru bez uwag albo do wykonania przez urządzenie liczby **400 000 wydruków** – w zależności od tego, która z powyższych okoliczności ziszczy się pierwsza.”

Odpowiedź:

Jak w dokumentacji postępowania (wzorzec umowy). Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Spis załączników:

- Formularz ofertowy – wzór po zmianach